
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 50 US01T2S2
Smart LED TV
Product code: 100000820988
EAN: 8592131176478









Úhlopříčka 50“/ 127 cm
Rozlišení ULTRA HD/3840 x 2160
DVB-C/T2/S2/ (HEVC)
SMART platforma Linux OS

A
↑
G FFFFF

 Úhlopříčka 50“/ 127 
cm

 Rozlišení ULTRA HD/3840 x 2160

 DVB-C/T2/S2/ (HEVC)

 SMART platforma Linux OS

 You Tube

 Netflix

 Amazon / Prime Video

 Local Multimedia
 Přehrávání filmů z 

USB
 Energetická třída: F

 Příkon: 100 W / 0,5 W

 VESA: 400×200
 Konektory: 3 x HDMI 2.0, 2 x USB 2.0,

optický 
výstup, AV IN, RJ 45 network 10/100M,
sluchátkový výstup

 Linux OS:

- Quad Core ARM CA55 1.2GHz CPU

- 1,5 G DDR

-  4G eMMC FLASH

- Mali 470 MP3 GPU

- WiFi IEEE 802.11 b/g/n

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/50-us01t2s2_label_350409.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 50" (125 cm)

Poměr stran 16:09

Rozlišení 3840x2160

Tuner

Typ tuneru

DVB-T2 H.265, HD DVB-T
MPEG2/4, HD DVB-S/S2,

analog

Programový průvodce Ano

PVR nahrávání na
USB Ne

Funkce Timeshift
(časový posun) Ne

Zoznam kanálů Ano

Konektory

Progressive Scan Ano

Hřebenový filtr Ano

Redukce šumu Ano

OSD menu Ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x8

Zvukový ekvalizér Ano

Zvukový systém NICAM

Zvukové funkce

USB 1

HDMI 3

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 70

Příkon v
pohotovostním režimu
(W)  ≤0,5

Technické parametry

Závesy na zeď VESA 200X200

Hlavní vypínač
napájení Ne

Bluetooth Ne

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Chytrá televize se 4K rozlišením
Využijte naši nabídku, a pořiďte si vysněnou smart televizi za rozumnou cenu, a ještě s 4K rozlišením. Televizor
ECG 50 US01T2S2 vám má opravdu hodně co nabídnout od 127cm obrazovky (50“) přes vysoké rozlišení
obrazu a chytré aplikace až po skutečně skvělý zvuk. S touto televizí si jednoznačně užijete spoustu zábavy.  

Vše perfektně doplňuje do detailu promyšlený elegantní design se slabým černým rámečkem. Dokonalou stabilitu
pak zajišťují čtyři postranní nožky. Pokud však chcete televizi pověsit na zeď, není problém. Stačí odmontovat nožičky a použít
kompatibilní držák odpovídající standardu VESA 200×200.

Populární aplikace k vašim službám
Komfort při využívání všech chytrých funkcí zajišťuje operační systém Linux, v němž je pro vás rovnou
připravena celá řada populárních smart aplikací. Těšit se můžete na tisíce videí ze serveru YouTube, oblíbené
filmy a seriály z produkce Netflix i audiovizuální obsah služby Amazon Prime Video.  

K využívání všech funkcí přístroje je třeba chytrou televizi připojit k internetu. To můžete učinit dvojím způsobem – ECG 50 US01T2S2
umí komunikovat s bezdrátovými Wi-Fi sítěmi a vedle toho podporuje i klasické kabelové připojení (pomocí konektoru RJ45/LAN).

DVB-T2 je samozřejmostí
ECG 50 US01T2S2 je kompatibilní se standardem DVB-T2 a také umí dekódovat obrazový formát H.265
(HEVC). Díky tomu se na ni můžete spolehnout i po kompletním přechodu České republiky na nový standard
pozemního vysílání. Pokud nehodláte sledovat televizi z klasické antény, jistě zase oceníte možnost příjmu TV
programů ve standardech DVB-C (kabelová televize) a DVB-S2 (satelitní vysílání).

Vysoce kvalitní obraz i zvuk
Při sledování svých oblíbených filmů, seriálů či sportovních klání se s televizí ECG 50 US01T2S2 dočkáte
kvalitního obrazu i zvuku. Přístroj totiž pracuje s úžasným 4K Ultra HD rozlišením (3840×2160 px) a v jeho
výbavě jsou i vestavěné stereo reproduktory.  

O vynikající audio zážitek se starají integrované stereo reproduktory dosahující výkonu 2× 8 W. Takový výkon vám bohatě stačí k
tomu, abyste si užili parádní zvuk akčního filmu i křičící dav fanoušků při fotbalovém utkání. Bonusem reproduktorů je systém NICAM,
který reprodukované tóny ještě dokonale vyhladí.  

A protože přístroj disponuje i klasickým 3,5mm jack výstupem, můžete k němu snadno připojit sluchátka a užít si sledování svých
oblíbených pořadů, aniž byste vyrušovali své okolí.

Rozšířené možnosti sledování TV
Tato televize podporuje i moderní technologii HbbTV, a proto se jejím prostřednictvím dostanete i k online archivům
jednotlivých televizních stanic – stačí stisknout červené tlačítko na dálkovém ovladači. Kromě něj jsou pro vás na
dálkovém ovladači připraveny i další zajímavé klávesy – třeba ty, díky nimž se jediným stisknutím dostanete k populárním
službám YouTube a Netflix. Nezapomeňte však, že pokud chcete tyto funkce využívat, musíte mít televizi připojenou k
internetu.

Nechybí USB ani HDMI
V konektorové výbavě televizoru ECG 50 US01T2S2 mimo jiné najdete 1× USB port, jehož prostřednictvím
můžete k přístroji připojit flashku či externí disk. Na televizi si poté můžete přehrát vlastní multimédia – filmy,
videa, fotky i hudbu.  

3 HDMI konektory využijete při přehrávání audio a video formátů v nejvyšším možném zobrazení a k připojení DVD či Blu-ray
přehrávače, soundbaru, herní konzole, PC či notebooku.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

